2021年 4月吉目

敷地1丁唇自治会 各位様

敷地1丁 目自治会

自治会長 塩沢 春巳

専門委員会役員議減の件

常日頃より自治会活動にご理解とご協力頂きましてありがとうございます。

2021年2薄苺こご機 せて爾話 した装蓑1護減〈交通安全会、婦入会)の件

ですが、会員皆様よりの貴重なご意見を自治会3役 (2020年度)に一任させて

頂き、検討致しました結果 l世rttu とさせて頂きました事をご報告します。

今後書治会毒活動番 ‐代の流れで変化す鶴 考えられますが、会員彗隷の

ご理解とご協力のもとの運営となりますので、今後ともよろしくお願いします。

□

回覧

2021年 5月吉目

敷地■丁目自治会 各位様

敷地1丁 目自治会

可 燃 物 ごみ 排 出 の お 願 い

常日頃より自治会活動にはご理解とご協力をして頂きありがとうございます。

最近可燃物ごみ集積所ではカラス被害等の発生が見られており、

ごみ散乱が見られるますので、ごみ排出日(月 日木)には気を付けて下さい。

また、各組指定場所に排出して頂き、ネットをしつかりと掛けて下さい。

下記事項のご協力をお願い申し上げます。

①前日からの排出はしないで下さい。
② 当曇轟される時はじつかりとネットを広1ザて下さい。
③飽和状態なる時はしつかりとネットを被せて下さい。
④ダンボールは古紙回収に出して下さい。
⑤ 不燃物は出さないで下さい。

自治会美化にご協力をお願いします。

■

●

〓
ヽ

―

―

―

―

■
１

ヽ

１

.■‐

議 _

_…■_

:

:I

.■■1‐

1■ ■ '. :≪瞑 癬 直り

ヽ
■